

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จากบ้านนายสมบุรณ์ บัวสระ ถึง บ้านนางขนมเปา คงโนนกอก หมู่ที่ ๓ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
- ๓.วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจ่ายขาดเงินสะสม พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวนเงิน ๓๘๗,๐๐๐.-บาท
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จากบ้านนายสมบุรณ์ บัวสระ ถึง บ้านนางขนมเปา คงโนนกอก หมู่ที่ ๓

ปริมาณของงาน

ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์ติกไม่น้อยกว่า ๘๘๙.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย งบประมาณตั้งไว้ ๓๘๗,๐๐๐ บาท
(-สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๓๘๗,๐๐๐.-บาท
(-สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นางสาววิมลศรี แก้วขวาน้อย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายภาณุวิชญ์ วิชาคุณาสิน	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านท่าคร้อ หมู่ที่ 3
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
 รหัสสายทาง 0 ชื่อสายทาง จากบ้านนายสมบุรณ์ บัวสระ ถึงบ้านนางชนมเปา คงโนนกอก หมู่ที่ 3
 สถานที่ตั้ง บ้านท่าคร้อ ม.3 ต.หนองข่า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ ระยะทางตลอดสายทาง 0.254 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC/CS กว้าง 3.50 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง AC/CS กว้าง 0.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการเสริมผิวฯ 0.254 กม. (เป็นช่วงๆ)

ช่วงที่	กม.	0+000	ถึง	กม.	0+254	ระยะทาง	ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม.	ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 1	กม.	0+000	ถึง	กม.	0+254	ระยะทาง 0.254 กม.	ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม.	ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 2	กม.	0+000	ถึง	กม.	0+000	ระยะทาง 0.000 กม.	ผิวจราจรกว้าง 0.00 ม.	ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 3	กม.	0+000	ถึง	กม.	0+000	ระยะทาง 0.000 กม.	ผิวจราจรกว้าง 0.00 ม.	ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 4	กม.	0+000	ถึง	กม.	0+000	ระยะทาง 0.000 กม.	ผิวจราจรกว้าง 0.00 ม.	ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.
ช่วงที่ 5	กม.	0+000	ถึง	กม.	0+000	ระยะทาง 0.000 กม.	ผิวจราจรกว้าง 0.00 ม.	ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.

รวมระยะทางดำเนินการฯ 0.254 กม.

ประมาณการเมื่อ ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.ชัยภูมิ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	387,293.15	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง	387,293.15	
	คิดเป็นราคากลาง	387,000.00	
(สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางสาววิมลศรี แก้วขวาน้อย)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุวิชญ์ วิชาคุณาสิน)

นักวิชาการศึกษานานาชาติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชีกวน ภาชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

รายละเอียดการประมาณราคา

ปร.4

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

จากบ้านนายสมบูรณ์ บัวสระ ถึงบ้านนางชนมเปา คงโนนกอก หมู่ที่ 3

สถานที่ตั้ง บ้านท่าคร้อ ม.3 ต.หนองข่า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ระยะทางดำเนินการ

0.254 กม.

น้ำมัน 32.00-32.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าชูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หกลม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	889	ตร.ม.	5.40	7.05	12.45	11,068.05	1.3642	16.98	15,095.22	
	2.3 Para Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	889	ตร.ม.	275.59	11.74	287.33	255,436.37	1.3642	391.97	348,461.33	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	60.0	ตร.ม.	-	-	290.00	17,400.00	1.3642	395.61	23,736.60	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง						283,904.42			387,293.15	

ผู้ประมาณราคา

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง) นายช่างโยธาชำนาญงาน